
Agence de Voyages de
CLUSES

15, Place des Allobroges
04 50 98 14 56

LES ESCAPADES À LA JOURNÉE

En vente dans les offices de tourisme du Pays du Mont-Blanc, la gare routière de Sallanches et les 
agences de voyages SAT de Sallanches et de Cluses. 

Agence de Voyages de 
SALLANCHES

42, Avenue de la Gare
04 50 58 03 11

passy@sat-autocars.com www.satmontblanc.com

Juillet 2025
Zermatt
Marché de Turin
Glaciers du Rhône
Évian et les vignobles de Lavaux
Les îles Borromées

57€
57€
99€
70€
85€

15/07
17/07
22/07
24/07
29/07

Août 2025
Château de Fenis / Grand St Bernard
Du Chablais au Valais
Zermatt
Grenoble
Tour Lac Léman
Les îles Borromées
Sortie surprise
Marché Aoste

57€
55€
57€
62€
62€
85€
120€
49€

05/08
07/08
09/08
12/08
14/08
19/08
21/08
26/08

Marché et shopping à Turin 
Découvrez le charme du marché 
local, faire du shopping sous les   
arcades, explorer les monuments 
et musées et bien d’autres activi-
tés. Visiter la capitale piémontaise 
selon vos envies. 17 juillet 57 €

Du Chablais au Valais,                 
histoire de trésors : Partez 
à la découverte de l’histoire de 
la contrebande entre les doua-
niers et les contrebandiers, dans 
la zone frontalière entre la France 
et la Suisse, de Châtel au Valais,                          
en explorant un territoire remplit 
d’histoire. Puis visite à l’abbaye de 
Saint-Maurice et les joyaux de la 
salle au trésor !
7 août 55 €

Évian et les vignobles de        
Lavaux : Découvrez Évian à                                  
travers son architecture Art Déco. 
La journée se poursuivra à bord 
d’un petit train, pour admirer les vi-
gnoles en terrasse des Côteaux de 
Lavaux. Dégustation en cours de 
route.
24 juillet 70€

Les îles Borromées : Départ 
pour Stresa et les îles Borromées 
via le tunnel du Mont-Blanc. Le tour 
des îles : Isola Bella (visite du palais 
et jardins en supplément) déjeuner 
libre sur l’’île et Isola dei Pescato-
ri. Retour par la Suisse et le col du 
Simplon. Tour de bâteau avec arrêts 
aux îles inclus.
29 juillet et 19 août 85€

Avec guides accompagnatrices, au départ du Pays du Mont-Blanc et de Cluses*

mardi
jeudi

mardi
jeudi

mardi

mardi
jeudi

samedi
mardi
jeudi

mardi
jeudi

mardi

Gare routière de
 SALLANCHES

15, rue de Hauterive
 04 50 78 05 33
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Marché d’Aoste : 
Journée libre pour découvrir la ca-
pitale du Val d’Aoste. Profitez du 
marché, des monuments et des 
musées.
26 août 49€
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Le château de Fenis et le 
Grand St Bernard : Départ pour 
le Tour du Mont-Blanc à destination 
de Fénis, visite du château médie-
val. 
Déjeuner libre à Aoste, puis cap 
vers le Col du Grand St Bernard, en 
passant par la Forclaz et le Col des 
Montets.
5 août 57€

Les glaciers du Rhône : Jour-
née consacrée à la découverte des 
glaciers du Rhône en traversant la 
plaine valaisanne et les cols parmi 
les plus hauts des Alpes. Déjeuner 
lors de la pause au col du Grimsel 
où les panoramas sont à couper le 
souffle. 
Arrêt au Belvédère pour la visite de 
la grotte de Glace.
Déjeuner inclus ; 22 juillet 99€

Sortie surprise : 
Déjeuner inclus
21 août 120€

Zermatt : Départ à destination de 
Zermatt par le Col de la Forclaz et 
la Vallée du Rhône. Voyage en train 
entre Tasch et Zermatt. Temps libre 
dans le mythique village suisse pour 
apercevoir le Cervin.
15 juillet et 9 août 57€

Grenoble : Découvrez la capitale 
des Alpes, avec une ascension à 
Bastille à bord des «bulles», flânez 
dans la vieille ville, puis le château 
du Touvet, entouré de magnifiques 
jardins, de bassins et de fontaines.
12 août 62€

Tour Lac Léman : Tour du plus 
grand lac alpin. À travers cette jour-
née, vous longerez la Riviera suisse 
et la Riviera française en passant 
par Genève, Nyon, Morges, Thonon. 
Tour de ville de Lausanne et visite 
du Château de Ripaille.
14 août 62€
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*Journées avec guide accompagnatrice SAUF pour le marché de Turin et d’Aoste.
Piques-niques conseillés exceptés pour la Sortie Surprise et Glaciers du Rhône.


